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2011-től napjainkig a Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. 
működési területe közel hatszorosára nőtt, mely növeke-
dés, ha lassúbb ütemű is ugyan, de jelenleg is folyamatos. 
Cégünk jelenleg kétszázöt településen tevékenykedik, ahol 
590 990 fogyasztót látunk el ivóvízzel, és 262 272 fogyasztó 
által kibocsátott szennyvizet vezetünk el, melyet megfelelő 
szintű tisztítás után ártalommentesen helyezünk el. Társa-
ságunk jelenleg hat megyében tevékenykedik (Jász-Nagy-
kun-Szolnok, Szabolcs- Szatmár-Bereg, Hajdú-Bihar, Heves, 
Csongrád, Pest). 

Megizmosodva
A víziközművel kapcsolatos kérdések az Európai Uni-

óhoz történő csatlakozás óta kapnak egyre nagyobb fi-
gyelmet hazánkban. Ennek sarkalatos pontjai a vízbázisok 
védelme (különös tekintettel a sérülékeny vízbázisokra), 
a közegészségügyi előírásoknak megfelelő minőségű és 
mennyiségű ivóvízellátás, a keletkező szennyvizek elveze-
tése és tisztítása, ártalommentes elhelyezése, valamint a 
szervezeti struktúra átalakítása, rendezése.

Társaságunk életében a legnagyobb változást a tavalyi 
év hozta. Míg 2013 elején százhatvankét település ivóvíz- 
és szennyvízhálózatának üzemeltetését vehettük át, addig 
júliusban újabb tizenhat, novemberben pedig további hat 
önkormányzat csatlakozott a szolgáltatási területünkhöz. 
Ugyanakkor a változásokkal együtt a foglalkoztatottak lét-
száma is jelentősen nőtt: míg három évvel ezelőtt csupán 
248 munkavállalónk volt, addig ez a szám jelenleg már eléri 
az 1040-et. Ezzel a TRV Zrt. a térség egyik legnagyobb mun-
kaadójává vált. Társaságunk büszke arra, hogy új munkatár-
saink kiválasztásánál fontos szempont volt, hogy korábban 
is víziközmű-üzemeltetésben dolgozó szakembereket ve-
gyünk át az érintett településeken, ezzel is segítve a munka-
helyteremtést és -megőrzést, valamint az ellátás biztonságát.

Már nem probléma 
újabb települések felvétele

Úgy vélem, a sikeres csatlakozások érdekében megtet-
tünk minden lehetséges lépést, hiszen az önkormányzatok 
kérései mellett messzemenőkig igyekeztünk figyelembe 
venni a települések adottságait és az ott lakók érdekeit is. 
Megfeszített munkánknak köszönhetően elmondhatjuk, 
hogy mára a hozzánk tartozó területeken megoldottuk a 
biztonságos és zavartalan ivóvízellátást, valamint a kelet-
kező szennyvizek elvezetését és tisztítását. Ugyanakkor 
megkezdtük a fogyasztóbarát ügyfélszolgálat és fizetési 
rendszer kidolgozását amellett, hogy együttműködést ala-
kítottunk ki a helyi és megyei beszállítókkal. Kimagasló és 
fontos gazdasági teljesítménynek tartom azt is, hogy az 
összevonásokkal járó költségeket sikerült teljes mértékben 
önerőből előteremtenünk. 

„Ki vizet ad,
életet ad…”
„Ahol víz van, élet is van”– tartja 
a mondás. A nem elegendő 
mennyiségű és nem megfelelő 
minőségű ivóvíz világszerte okoz 
olyan gondokat, melyeket a fejlett 
országokban élők talán el sem 
tudnak képzelni. Magyarországon 
azonban ez jelenleg nem jelent 
problémát a víziközmű-szolgáltatók 
munkájának köszönhetően, melyek 
közül a Tiszamenti Regionális 
Vízművek Zrt. ma csaknem 
hatszázezer embert lát el ivóvízzel.

Hajdú Gábor
vezérigazgató,
Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt.

A Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. 2013. november 8-án kapta meg a működési engedélyt 
a Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatal elnökétől, Dr. Dorkota Lajostól
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Természetesen a folyamatos bővülés miatt társaságunk 
állandó átszervezést is igényel. Jelenleg három üzemigazga-
tóságunk kilenc üzemmérnökségen keresztül látja el a fel-
adatokat. Tesszük ezt azért, mert az elmúlt időszakban igye-
keztünk egy olyan rendszert kialakítani, melybe az újonnan 
csatlakozó települések is gond nélkül beilleszkedhetnek.

  Vállalatunk folyamatos bővülése a feladatok számá-
nak növekedésével is együtt jár. Márpedig mivel célunk 
a magas szakmai színvonal biztosítása minden területen, 
ezért törekszünk arra, hogy az egyes feladatok elvégzésére 
megfelelő végzettségű és gyakorlattal rendelkező munka-
társat jelöljünk ki. A humánerőforrás optimalizálása mellett 
ugyanakkor megkezdtük az egységes irányítástechnikai, 
ügyfélszolgálati és kommunikációs rendszer kialakítását, 
fejlesztését is. 

Lépést tartani a változásokkal
A nagy változások a rengeteg pozitívum mellett sok 

kihívással és nehézséggel is járnak, amelyekkel meg kell 
küzdeniük a TRV Zrt. dolgozóinak. Az integrált települések 
nagy részén a vezetékek elavultak és nem megfelelő műsza-
ki állapotúak. Ezért végre kell hajtanunk a megfelelő ivóvíz- 
és szennyvízellátás biztosításához szükséges technológiai 
karbantartásokat és felújításokat. Az erre befektetett ös�-
szeg középtávon, legalább tizenöt éves működtetés esetén 
térül meg. Ugyanakkor a folyamatos fejlődést és fejlesztést 
segíti területünkön az ivóvíz- és szennyvízellátás minősé-
gét javító, jelenleg is futó, összesen hetvenegy pályázatunk, 
melyek megvalósulásával jelentősen nő az ellátás biztonsá-
ga. Ezzel párhuzamosan a hatékonyabb működést célozza 
a számítástechnikai, számviteli és bérprogramok terén elin-
dított karbantartásunk, valamint egy nagyobb, egybefüggő 
rendszer kialakítása, illetve egy összehangolt irányítás-ve-
zérléstechnikai rendszer kiépítése és a szervezeti egységek 
összehangolása is. 

Nem csak ivóvizet szolgáltatunk
A Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt.-nek azonban 

nem csak az ivóvizet köszönhetik a régióban élők, hiszen a 
mezőgazdasági vízigények kielégítése szintén több évtize-
de tartozik a cég tradicionális feladatai közé. Társaságunk a 
KHVM-pályázat elnyerésével 1995 óta üzemelteti a Nyuga-
ti-főcsatornát, annak teljes körű hasznosításával koncessziós 
formában. Ez a tevékenység a Tisza menti mezőgazdasági 
területekre biztosít öntözővizet. Az öntözés mellett vizet 
szolgáltat a halastavaknak, továbbá üzemeltet felszín alatti 
nyomócsöves öntözőfürtöket is. Évente átlagosan 80 millió m3 
vizet értékesít, miközben mintegy 250 km hosszú öntözőcsa-
tornát üzemeltet, mely tevékenységek során vízhasználókkal 
áll szerződéses kapcsolatban. 
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A felújított kiskörei vízmű átadásán Hegmanné Nemes Sára, a Nemzeti Fejlesztési Minisztérium 
vagyonpolitikáért felelős államtitkára mondott ünnepi beszédet

A TRV Zrt. szolgáltatási területe 2011-ben, illetve napjainkban
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 A TRV Zrt. egyik jelentős szolgáltatása 
a mezőgazdasági öntözővíz biztosítása

A TRV Zrt. a szolnoki, Thököly úti telephelyén található 
szivattyúszervize végzi a Grundfos cég teljes termékskáláját 
felvonultató szivattyúk és tartozékok teljes körű garanciális 
és garancián túli javítását, szervizelését és az új szivattyúk 
értékesítését. Az általuk nyújtott szolgáltatások között sze-
repel emellett szakmai szaktanácsadás, valamint lakossági 
és ipari szivattyúk karbantartása is.

Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Üzemigazgatóságunk 
végzi a mintegy száz fő befogadására képes, 1987-ben épült 
Záhony Városi Uszoda üzemeltetését is, amely jól szolgálja 
a városi és a környékbeli lakosok szabadidős és sportolási 
igényeinek kielégítését. A vízi létesítmény egy 13×25 m 

méretű, 1,4 m mélységű úszó-, valamint egy 6×13 m-es, 
0,9 m vízmélységű tanmedencével és szaunával is várja a 
kikapcsolódni vágyókat, illetve az úszásoktatásra érkezőket. 
A medencékben az előírásoknak megfelelő vizet a korszerű 
vízforgató, fűtő- és fertőtlenítőrendszerek biztosítják. A te-
tőszerkezet felújítása 2013-ban fejeződött be. Mindemellett 
az egész évben nyitva tartó uszoda hátsó udvara parkosí-
tott, ahol két strandröplabdapálya található, továbbá az ud-
varban kispályás labdarúgásra és napozásra is lehetősége 
nyílik a fürdővendégeknek.

Büszkeségünk még a Debrecenhez közel fekvő Látó
képi strandfürdő, a környékbeliek egyik legkedveltebb sza-
badtéri fürdőhelye, amelyet szintén társaságunk üzemeltet. 
A strandfürdőhöz szükséges vizet a Keleti-főcsatornából 
biztosítjuk, ezért nem meglepő, hogy az általunk fenntar-
tott létesítmény a rendeletben meghatározott kategóriák 
közül a legmagasabb, „kiváló minőségű” minősítést kapta 
az elmúlt évek során minden alkalommal.

Hosszú távú céljaink között szerepel, hogy a Tiszamenti 
Regionális Vízművek Zrt. – Közép- és Északkelet-Magyaror-
szág térségének meghatározó víziközmű-szolgáltatójaként 

– tagja legyen annak a kis létszámú szolgáltatói körnek, 
akik biztonsággal nyújtanak magas színvonalú ivóvíz- és 
szennyvíz-, valamint mezőgazdaságivíz-szolgáltatást az érin-
tett területeken.

ü z e m e l t e t ő k  s z e m é v e l

A TRV Zrt. egyik jelentős szolgáltatása a mezőgazdasági öntözővíz biztosítása

Központi elhelyezkedésének köszönhetően Szolnokon található Kelet-Magyarország 
legjelentősebb, állami vízszolgáltató által működtetett ivóvízszivattyú-szervize

Árnyas ligetek és kiváló vízminőség várja a strandolókat 
a Tófürdőn
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LEFEDETTSÉGBEN
JÓK VAGYUNK...

...ÉS ÁT IS LÁTJUK A RENDSZERT.
Controlsoft - A szakértő rendszerintegrátor a szoftvertervezéstől a villamos 
generálkivitelezésig. Több mint 60 magasan képzett mérnök, tervező 
és szoftverfejlesztő dolgozik nálunk azért, hogy az Ön rendszere hibátlanul működjön 
a határokon innen és túl. Teljes körű megoldásokat nyújtunk a víziközmű ágazatra, 
de minden másban is otthon vagyunk, legyen szó öntöde automatizálásról vagy 
autóipari rendszerek optimalizálásáról.
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